PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS - CONCURSO PÚBLICO N° 24/2010

A Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do
Edital de Abertura do Concurso Público nº 24/2010, TORNA PÚBLICO as NOTAS obtidas
pelos candidatos nas provas práticas aplicadas em 19 de setembro de 2010. Os candidatos
poderão interpor recursos contra as notas, nos dias 07 e 08 de outubro de 2010,
conforme o disposto no item 6.2 do Capítulo 6 – Dos Recursos, do presente edital.

O link para interposição de recursos estará disponível até as 17 horas do dia 08 de
outubro de 2010.

Mogi das Cruzes, 05 de outubro de 2010.

FRANCISCO MACHADO PIRES JUNIOR
Presidente da Comissão Especial

Cargo: 129- ESPECIALISTA EM RÁDIO/TV E MULTIMÍDIA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALINE ALVES DO AMARAL 052399 337172948 35,00
ALINE GOUVEIA GRANJA 054985 43926425X 29,00
ALINE PROENÇA SILVA 060078 344111507 73,00
CAMILA FIORAVANTI 058914 326177875 22,00
CAROLINA TEIXEIRA CAMPREGHER 068094 352416348 35,00
DANIELLE SANTOS CARVALHO 052266 35109927x 50,00
DEBORA PEDROSO CARLOS 060201 320133266 32,00
DIEGO DA SILVA 066563 1097763 41,00
EDWIN PEREZ 071450 141579547 Ausente
GISELE FERNANDES CASTILHO 050577 434631073 5,00
JEFFERSON GOMES PASTORI 068759 249168881 Ausente
MANOEL BORGES FREIRE 069204 40330068x 27,50
MARCOS AUGUSTO NAKATA ALVES 064061 304127772 Ausente
RAMON TRINDADE SILVA MINEIRO 071643 267450837 55,00
RENATO SHIGUERU YOSHINAGA 066979 245998172 Ausente
RICARDO KOITI FUJII 056795 275541472 3,00
SANDRO JOSE CAJE DA PAIXAO 061552 138381902 Ausente
SARAH MÁXIMO RIBEIRO 067987 34683983X Ausente
TALITA FERNANDA DE ALMEIDA 060947 470367854 83,00
WILLIAM MARCOS SANTANA 057395 24107643 51,00
WLADIMIR DE LIMA ANDRIOLI 069934 308062188 9,00

Cargo: 131- JORNALISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ACSA JÚNIA DA COSTA BRAGA CHAVES 065110 375027518 66,00
ANA PAULA FRIAS LOMAS 056046 182556542 93,50
BRUNO NAURE 067711 365296697 Ausente
CIBELLI FERREIRA MARTHOS 061859 348905920 90,00
DEBORA CRISTINA CARRARI 072267 213173049 90,50
DEIZE SIBELE DE SOUZA RENÓ 068830 333250382 70,00
FERNANDA LOURENÇO CARLONI 051982 228042859 85,00
GÉSSICA BRANDINO GONÇALVES 063248 426012914 94,00

 1

JANE MEIRE GOMES 062178 300797953 86,00
JOÃO MARCELO BROCHETA 070834 17990498 52,00
JOSÉ BRENO DEVITTE BUENO 067590 308951633 80,00
LILIAN CALMON HIRDES 062454 201291770 95,00
LÍVIA MORAES DE SÁ 065669 265949993 93,50
LUDMILA EUGÊNIA CARNEIRO DOS SANTOS 066569 344958188 96,00
LUIZ CARLOS DOMINGUES JUNIOR 051453 336247461 66,00
MARCIA CRISTINA DE FARIA 065418 222312002 92,00
MARIANA CARRASCO LEAL 054692 412502185 82,00
NICOLE LARISSA PEDROSO PINHEIRO SILVA 070532 422537792 86,00
NOEMIA ALVES CORREIA 050050 308457523 89,50
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 052778 273866746 78,00
RENATO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 061061 417891520 65,00
RICARDO FERREIRA DA SILVA VERGUEIRO 052469 328723940 89,00
ROSÂNGELA FRESSATO ROSA 058646 M7267000 70,00
SARAH DE ALMEIDA 054023 348233425 43,00
TARCIO NUNES RAPHAEL 060123 253270212 72,00
VIVIANE FERREIRA STRELEC 067136 299769471 60,00
WAGNER CARVALHO DE ARAUJO 063055 427104798 Ausente

 2

Cargo: 142- CARPINTEIRO
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ANTONIO RIBAS DE LARA 064044 96132802 Ausente
FABIO RABELO KUCHAK 066236 75002637 Ausente
KLEBER DE SOUZA SANTOS 060917 329312686 Ausente

Cargo: 132- PUBLICITÁRIO
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
BRUNO BALOGH REDONDO 057423 219417180 93,50
CARLOS ANTONIO DO NASCIMENTO 052108 181406615 Ausente
CLÁUDIA REGINA SANTOS 068982 26856727x 90,00
DANIEL GARDINO ALVES GOMES 057225 344251871 100,00
DIEGO ALVES DE OLIVEIRA 067311 450595158 83,00
DIVANDREIA MADDALENA 069673 222122675 90,00
EDUARDO POLI CASTILHO 063739 211645114 Ausente
FERNANDO LUIZ GONÇALVES 069659 22037217 54,00
JUAN CARLOS PIRES DE ANDRADE 059567 333940490 80,00
JULIANO FURIAN 063526 301088895 99,50
LEANDRO HENRIQUE CHALEGRE DA SILVA 066524 432521124 89,00
LUIZA PRISCILA GARCIA GARCIA PRIOLI 069692 281506930 92,00
MARCOS PAULO DAGUIAR 072384 263601602 Ausente
MARIA HELENA RODRIGUES 054571 221918991 Ausente
NILTON CUNHA DE SENA 061070 336821505 95,00
OTHON LEONARDO CARRASCO PEREIRA 069530 342648743 Ausente
RENATO MADEIRA ESTEVES 064897 177826629 73,00
RICARDO KOITI FUJII 056781 275541472 95,00
RONY JUNIOR DUARTE 064972 238981745 81,00
RUY CHUNG 065091 214365888 82,50
TALITA LAVECCHIA SILVA 071155 459977489 84,00
VICTOR NASCIMENTO KULCSAR SANTOS 053415 440404630 75,50

 3

Cargo: 143- ELETRICISTA A
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
AFONSO DA SILVA 053475 360948789 Ausente
ANDERSON DE CAMARGO MORAIS 056762 25437556x 60,00
ANDRÉ LEONARDO SILVA 061641 405001344 Ausente
ARNALDO GONÇALVES CARDOSO 062868 301088056 79,00
AURELIO LOPES 050811 344191849 51,00
CARLOS JOSÉ TEIXEIRA 069828 196609926 15,00
CELSO DONIZETI DE CAMARGO 059283 168477889 Ausente
CIRILO AUGUSTO CANTARIA 063272 20903668 60,00
CLÁUDIO BARROS DA SILVA 059346 202919675 Ausente
DANIEL CHAVES RAMOS 056395 235148805 38,00
DOUGLAS MARINO BATISTA 064225 42249124x Ausente
EDSON DONIZETTI RODRIGUES DA FONSECA 059035 41033935 Ausente
EDSON GONÇALVES DA SILVA 055742 223425771 Ausente
ENIO KAZUYOSHI IAMAMOTO 058545 248404003 Ausente
FLÁVIO DA CONCEIÇÃO ALVES 052860 283150920 51,00
FLAVIO LIMA CIPRESSO 068782 117777237 Ausente
GUSTAVO DE ALMEIDA FOLCH GRAU 051152 459783890 76,00
HELIO ANDERSON DO PRADO 070708 275919614 22,00
HÉLIO DE MENDONÇA MARCELINO 061395 32154062 76,00
HERNNANI BRUNO DE FREITAS CARDOSO 059137 41497020 Ausente
HUGO PAES DE OLIVEIRA 071159 30638971x 58,00
JURANDIR DE CAMPOS 056331 59120083 74,00
KLEBER DE SOUZA RODRIGUES 059423 309913615 70,00
LAERCIO DA SILVA 057188 228671565 Ausente
LEONARDO PRECIOSO DE ALMEIDA 053404 414976757 73,00
LUCIANO TENÓRIO DA SILVA 056303 343966190 36,00
LUIS AUGUSTO FERNANDES VALERY 059428 418227640 Ausente
LUIZ FERNANDO NUNES 054689 259190226 0,00
LUIZ OMAR DE SOUZA 061633 215485853 22,00
MARCELO MAURICIO DOS SANTOS 057490 272175456 Ausente
MARCO ANTONIO CARCELES DE FARIA 062310 220385956 40,00
MARCO ANTONIO MIANI JUNIOR 051745 48721836x Ausente
MARCOS CAMPOS DE SOUZA 052884 271612368 73,00
ORLANDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 067900 353595160 Ausente
PAULO ROBERTO DE SOUSA 063765 258301624 Ausente
PAULO RONQUI 052546 97552380 39,00
REGINALDO SANTOS DA CRUZ 056102 1356013805 51,00
RODRIGO DIAS SA 057282 483438492 Ausente
SERGIO LEMES CARDOSO FILHO 072271 28477764X Ausente
SILVIO EDUARDO DO COUTO 056564 42707261x Ausente
VALDOMIRO AMORIM DE MELO 067829 140641245 0,00

Cargo: 144- ENCANADOR
Nome do Candidato Inscr. RG Nota
AILTON ADRIANO DA CRUZ 061194 258049947 Ausente
ANDERSON BENEDITO DE ANDRADE 059669 228049386 63,00
CARLOS ALBERTO DE SOUSA 067343 169892517 Ausente
CESAR AUGUSTO SOARES 055100 123341668 74,00
DANIEL APRIGIO FAUSTINO 062579 387051909 64,00
DIOGO SOARES OLIVEIRA 070479 441622872 Ausente
FABIO HIDEO MATUDA 064378 268304531 70,00
JANE MARCELINO 054462 19429358 Ausente

 4

JOSE GREGORIO NETO 052700 171780863 73,00
JOSE NILSON FREIRE 070646 5133204 95,00
KLEITON DE SOUZA SANTOS 060921 342642248 Ausente
LUIZ CARLOS BORGES DA SILVA 067331 348259037 59,00
NIVALDO RODRIGUES 063001 371687834 70,00
NIVALDO SOARES DE SIQUEIRA 067944 261945713 47,00
SERGIO ORIEL JUNIOR 064608 148141420 Ausente
ZILDOMAR VENANCIO DA SILVA 061427 72912819 59,00

Cargo: 145- MECÂNICO DE MOTOS

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALEXANDRE ROBERTO MIRANDA 055588 20781189 77,00
ALEXSANDRO FELIPE OLIVEIRA 062366 348227735 Ausente
ALFREDO BERGER 071784 17782557 68,00
BRUNO DE SOUZA MORAIS 069019 278914135 Ausente
CELSO FERREIRA MARTINS JUNIOR 051107 423375167 93,00
CESAR MITSURU CHIMABUKURO 068186 18560576 Ausente
DANIEL ALVES DA SILVA 058409 298231499 83,00
EDMILSON FAUSTO 063944 280194286 Ausente
EDSON MARTINS VIANNA 064389 20921171 87,00
FERNANDO FERREIRA 071226 13739097 61,00
FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 067505 18591686 91,00
FLORIANO MARTINS DE SIQUEIRA 062650 18083844 82,00
GILBERTO NUNES DE SOUZA FILHO 051892 486664667 Ausente
JEFFERSON ALEX GONÇALVES DE OLIVEIRA 050402 22125203 85,00
JORGE MOTA DA SILVA 071389 170018799 89,00
JULIO CESAR BARBOSA DA COSTA 068707 416802850 Ausente
KLEBER ANTONIO FRANCICO JUATINO 066624 308056553 77,00
LEONE FRANCESCO MUFFO 053508 490756244 56,00
LUIZ CARLOS DIAS DOS SANTOS 051348 44890692 Ausente
RODRIGO GOMES TELES 068537 259958220 81,00
RUBENS WILIAM DE AQUINO BRAGA 068134 16231233 83,00
SILVIO ALEXANDRE LONGO 056938 241422747 85,00
THIAGO LUIZ LONGO 055199 43960672x Ausente
VICTOR SILVA CAPITÃO 051766 400318337 Ausente
VINÍCIUS ANTHONY MARTINS 051110 485681298 81,00
WILLIAM DE OLIVEIRA 072250 151563937 77,00
WILLIAN VIZOSTE MENDES DE ARAUJO SILVA 064436 413077329 81,00
WILSON DE SOUZA JOSE 061418 409699743 Ausente

Cargo: 146- PINTOR

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALCIDES RIBEIRO DA SILVA 051833 129805154 Ausente
ALEX CARNEIRO DE LIMA 071219 409613058 56,00
CARLOS CRISTIAN VEIGA E SOUZA 070348 329060442 72,00
DIOGENES FRANCISCO DE ASSIS 059504 292181735 Ausente
EDINILSON DE OLIVEIRA GUERRA 061120 41823002x Ausente
ELIZERTO FERREIRA DOS SANTOS 053167 29679712 75,00
IVAN NAKAMURA PAIVA 062791 300433657 80,00
LUIZ GUSTAVO TAVASZI DA COSTA 065308 279687874 86,00
MAURÍCIO DE CASTILHO LOBO 062183 272650535 79,00
RODRIGO RAFAEL FERRIRA 066583 45310303 77,00
THIAGO SANTANA MONFORT 066790 423374126 76,00

Cargo: 147- TAPECEIRO

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ADIR ANTONIO MARTINS 069533 158447645 Ausente
CRISTIANO CARDOSO DE OLIVEIRA 071192 m6770577 58,00

 5

DANIEL DE SOUZA LIMA JUNIOR 067096 446740238 Ausente
EDSON CELESTINO DA SILVA 055059 270686988 72,00
HILTON CARLOS DA SILVA 060489 300412678 65,00
JOSE ROBERTO DA SILVA 054404 248404544 77,00
MARCELO RYUJI OKU 065496 225930699 Ausente
MAURICIO DEZEMBRO 054340 17677786 65,00
RENATO FEITOSA DA SILVA 055431 411035381 Ausente
RODRIGO BERNARDES DE SOUZA 050610 461808729 52,00
RODRIGO CUSTODIO DE ALMEIDA NUNES 069300 332795792 57,00

Cargo: 150- MOTORISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ALBERTO AMADO DA COSTA 066308 340080085 Ausente
ALEX DA SILVA CANDIDO 071049 353594313 Ausente
ALEXANDRE DOS SANTOS 068366 321537543 44,00
ALEXSANDRO DE SIQUEIRA 057903 25287989 72,00
ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA 062356 329704230 77,00
ANTONIO CARLOS DE MELO 050903 235157442 79,00
ANTONIO PEREIRA 069278 72683892 54,00
ARLEN DA SILVA SOUZA 062083 M6552308 Ausente
ARNALDO DE MACEDO ALVES 067307 401951522 Ausente
ARNALDO MEDEIROS 054268 157752653 38,00
BRÁS DA SILVA DE CARVALHO 058906 237496847 46,00
CARLOS RICARDO ROSSI 050115 19692914 95,00
CARLOS ROBERTO RAIMUNDO DA SILVA 053579 282139448 73,00
CIPRIANO PIRES SABIÁ 051360 424025826 65,00
CLAUDEMIR ALVES 059285 180874202 77,00
CLAUDINEI APARECIDO RAIMUNDO 055915 243358295 69,00
CLAUDIO FERREIRA GOMES DE JESUS 052790 27592026 89,00
CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 054764 234699693 66,00
CLAYTON BUENO 058627 285226514 91,00
CLODOALDO ALBERTO CASSOLA 066283 20565817 83,00
DANIEL DE ASSIS SERRA 053480 453896868 74,00
DENILTON CESAR CANO 060828 241232211 68,00
DENIVALDO DA SILVA NASCIMENTO 058670 224257158 32,00
EDER DE FREITAS CAVALCANTI 052190 34579834X 43,00
EDUARDO BERNARDO DOS REIS 062965 230933300 61,00
ELIANA DUTRA ALBERTO MOTTA RIBEIRO 051876 109391688 66,00
EVANDRO FANTI  ALVES 050960 257410466 74,00
FELIPE JOSE SILVA RAMOS 070797 329697456 71,00
FERNANDO ADAUTO NICOLICHE 063166 15362719 72,00
FERNANDO COSTA PEREIRA 062025 341096477 45,00
HELENILSON RODRIGUES DE AGUIAR 056473 429838086 81,00
HUMBERTO PROTON MAGALHÃES 063213 275538060 97,00
IVONIR MONTEIRO GARCIA 054539 13682865 Ausente
JAMES BIGASKI 054227 47665566 72,00
JAMES DE ARAUJO BILIO 064467 302543053 95,00
JEFFERSON FIGUEIREDO DE MORAES 058182 343189458 86,00
JEOVÁ CAMPOS LIMA 071946 7213861 0,00
JOÃO MARCOS ALVES 056487 13108398 43,00
JOÃO PAULO PINTO 066396 453039182 50,00
JOEL DE FÁTIMA FERNANDES 052976 403836815 65,00
JORGE LUIZ DOS SANTOS 067564 14713576 60,00
JOSÉ CARLOS GONÇALVES FERRAZ 062092 406757690 53,00
JOSÉ CARLOS RIBEIRO 062825 48297197 38,00
JOSÉ FRANCISCO DA SILVA 056701 79147860 86,00
JOSEMAR TARCISIO JESUS DE OLIVEIRA 054868 280629333 78,00
JOSIAS LUDGERO BENTO 060156 300199703 95,00

 6

JOSINALDO FIRMINO DA COSTA 060950 399468353 88,00
JOSIVAN ANTONIO DA SILVA 058628 29563943X 29,00
KLEBER DA SILVA LUZ 055219 298135152 83,00
LEANDRO SERGIO DA SILVA 066646 32065235X 49,00
LEONARDO DE TOLEDO 060277 403836049 Ausente
LUCIANO PEREIRA DA SILVA 050150 282805801 77,00
LUIS EDUARDO PIMENTEL 058886 182449750 97,00
LUIS SERGIO TEIXEIRA 060025 15962447 35,00
LUÍZ ANTONIO NUNES 065219 11222091 79,00
LUIZ AUGUSTO DIAS 071995 42708216X 59,00
LUIZ FABIANO RODRIGUES FRANCO 053385 29419616X 75,00
MARCIO ROBERTO DE ANDRADE 065136 281603492 81,00
MARCOS APARECIDO MALTA 065148 333251271 67,00
MARCOS PINTO DE SIQUEIRA 061301 17782054 Ausente
MARCOS ROBERTO DE CAMPOS 055207 284774984 71,00
MAURO REGALADO SOARES 058199 177820160 86,00
NEIMAR DE JESUS DE SIQUEIRA 058254 338810031 Ausente
NILSON SOUSA DE ALBUQUERQUE 072418 202652993 63,00
PATRICIA FÉLIX DE PINO 071704 212769868 Ausente
PAULO ALEXANDRE LEMES PERES 066678 6065329631 60,00
PAULO ROBERTO GRAMACHO JUNIOR 050878 204395434 72,00
QUIRINO DE ALMEIDA LAURA FILHO 050318 322386652 70,00
RAIMUNDO JOÃO CANTANHEDE LEITE 070149 199539406 Ausente
REGINALDO DA SILVA FERREIRA 069183 28477795 81,00
REGINALDO PONDIAN 062477 216316467 58,00
REINALDO BARROS DE MAGALHÃES 069194 277320768 Ausente
RICARDO BERNAL DE BRITO 070592 28722738 35,00
RICARDO DOS SANTOS FRITOLI 054025 24840913x 84,00
ROBERTO FERMINO DOMINGUES 060335 183817394 58,00
ROBINSON ARAUJO PRADO 052626 427244390 55,00
RODRIGO HENRIQUE MAFRA 056390 27676447 75,00
ROGERIO MORAES RIBEIRO 071175 19857292x 71,00
SAINT CLAIR RIBEIRO JUNIOR 058858 352318636 Ausente
SERGIO JOSE SANTANA 052344 501141169 57,00
SERGIO PEREIRA DA SILVA 053863 162414912 31,00
TIAGO EXPEDITO GOMES 067812 35080459X 71,00
TIAGO RAMOS DE CAMPOS 054756 405340151 Ausente
VAGNER BACARINI 062570 23233867x 81,00
VALDIR ALVES XAVIER 060541 132471395 Ausente
WAGNER REGINALDO DE SÁ 050889 20161539 54,00
WALDEMIR DOMINGOS CAMILO SCHMIDT 050951 171641528 79,00
WANDERSON JOSÉ DE OLIVEIRA 053667 298991421 73,00
WELINGTON RAMOS DA ROCHA CÃNDIDO 052986 403612834 Ausente

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS - CONCURSO PÚBLICO N° 24/2010